LMP, © ALTHEN GmbH 08/2010, Version 1.03 Seite 1/2
ALTHEN GmbH Mess- und Sensortechnik
Frankfurter Str. 150 - 152
65779 Kelkheim / Deutschland
℡ +49 (0)6195 70060
� +49 (0)6195 700666

Elektrischer Anschluss: 5 m 4-adriges, abgeschirmtes PUR-Kabel
Anschlussbelegung: rot: + Versorgungsspannung blau: - Versorgungsspannung
grün:  + Ausgangssignal gelb: - Ausgangssignal
Lieferbare Optionen:
Sondermessbereiche, Sonderabmessungen
Kundenspezifische elektrische Anschlüsse
Integrierte Elektronik
Tauchbare Ausführungen für Unterwassereinsatz
Armiertes Kabel
*Hinweis:
Die Linearitätsabweichung und Reproduzierbarkeit der LMP-Aufnehmer sind in einem gewissen Bereich abhängig von den
Abmessungen und der Geometrie des Gebers. Diese wiederum sind häufig diktiert durch die vorgesehene Applikation und den
Einbauort. Für weitere Informationen verweisen wir auf unsere separate LMP-Appplikationsschrift.
 Abmessungen
Nennkraft Bestellnr. ØD L1 L2 L3
0,5 t LMP-20-36 20 70 36 24
1 t LMP-20-49 20 80 49 35
2,5 t LMP-25-70 25 100 70 45
3,5 t LMP-30-75 30 105 75 50
6,5 t LMP-40-95 40 125 95 63
15 t LMP-50-114 50 150 114 75
25 t LMP-63-152 63 195 152 89
50 t LMP-75-175 75 225 178 102
100 t LMP-88-190 88 230 190 110
250 t LMP-125-220 125 300 220 130
500 t LMP-170-370 170 440 370 225
750 t LMP-200-500 200 590 500 295
1.000 t LMP-250-612 250 712 612 360
D
L3
L2
L1
1.500 t LMP-275-731 275 832 731 430
Maße in mm; Alle Maße sind Circa-Angaben!
Die Zeichnungen haben nur informellen Charakter und sind nicht als Konstruktionsgrundlage gedacht.
Bitte fordern Sie hierfür Detailzeichnungen an!
Technische Änderungen und den Austausch von Werkstoffen, die der Verbesserung der Produkte dienen, behalten wir uns vor.